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I takt med att vinden blåser med friska vindar in mot vår kust, drar skapandet av vårt tillväxtprojekt för 
spa- & hälsoföretagen i Halland igång på allvar. Hoppas ni alla fått den sommar ni önskat eller hoppats 
på! 

 

 

 

 
Aktuellt   
Ansökningsarbetet fortgår utefter det vi pratade om på 
mötet i maj på Campus i Varberg samt det underlag jag 
fick till mig av er i min förstudierapport. Nu övergår arbetet 
i att skapa konkreta aktiviteter under det tre år långa 
tillväxtprojektet som det är tänkt att bli. 
 
Strax före semester påbörjades möten och diskussioner 
kring 'vad som erbjuds dig som vill vara med i 
tillväxtprojektet’, utifrån de behov och önskemål som 
framkom i förstudien. Liselotte Harris på Xtravaganza i 
Kungsbacka är en av de som visat intresse att vara med 
och ta fram idéer för detta. Jag kommer fortsätta arbetet 
med att samla er i mindre grupper om 2-3 företag för att 
utkristallisera vad exakt du och ditt företag vill ha ut av 
projektet. Inbjudan kommer skickas direkt till er.  
 

 

 
Placering  
Var den fysiska platsen för tillväxtprojektet ska ligga 
räknar vi ha klart under hösten. Fokus kommer vara att 
skriva på tillväxtprojektet. 
I oktober vet vi mer om när vi kan lämna in ansökan till 
EU's regionala strukturfonds program.  
 

  

 

 
Marknadsföring/mässor  
En tanke Liselotte Harris på Xtravaganza framförde är att 
skapa en Hallandsmonter på Wellnessmässan-09 i 
Göteborg. ’Ett paraply där de halländska spa-& 
hälsoföretagen finns representerade’, i stället för var och 
en för sig. På så sätt kan vi visa på den bredd och 
differentiering som finns i vår region. 
 
En viktig fråga är även hur vi skapar intressanta 
upplevelsebaserade hälsoföretag som bidrar till ’ 
Destinationen Halland’? Anders, en ny kollega på region 
Halland har börjat inom ’Upplevelse-området' på 
tillväxtenheten. Hans uppgift är att utveckla halland.se. 
Jag kommer sätta mig med honom för att visa de 
önskemål som jag fått till mig från er vad gäller den 
sidan samt klargöra vad målet med halland.se är samt för 
vem. 
 
 

 

 
Lunchmöte med Nutek  
Torsdag den 28:e befinner jag mig i Stockholm för att 
lyssna på hur man i andra europeiska länder jobbar med 
kringtjänster till bl.a. vård och omsorg. Mycket av det 
handlar om folkhälsa men i och med branschglidningar 
och närmandet till vården i och med ’Vårdval Halland’ 
känns det aktuellt att delta för att hitta paralleller till hur vi 
kan utveckla våra tjänster för att möta ny efterfrågan och 
behov. Mötet anordnas av Nutek, verket för 
näringslivsutveckling.  
 
 
Kairos future  
I samband med Nuteks lunchmöte träffar jag även 
representanter från Kairo's Future och Mats Olsson, 
projektledare för framtidsstudien ’ Morgondagens 
Hälsokonsument’ samt Mats Lindgren, koncernchef. Vi 
ska diskutera den idéskiss de lagt fram som stöd för 
regional utveckling i Halland inom spa & hälsa. Innehållet 
som jag bett om består av workshops med olika teman 

 



 

 
 

 

som du som företagare är med att ta fram samt 
distribution av artiklar och nyhetsbrev. 
 
För dig som inte känner till Kairos Future så är det ett 
företag som arbetar med strategisk omvärldsanalys och 
framtidsbevakning. Med sin bredd, och tidigare 
erfarenheter av olika projekt, är de intressanta för oss att 
samarbeta med i ett tillväxtprojekt då de studerat 
värderingsförskjutningar, demografiska förändringar, 
miljöfrågor och utveckling inom hälso-, mat- & 
designområdet. 
 
 

 

 
Andra seminarium och konferenser inom 
närmaste veckorna  
Kattegatt med kust - uthållig tillväxt, den 5:e 
september 
Ett arbetsseminarium där framtidsfrågor dskuteras kring 
Kattegatt med kust som resurs för hållbar tillväxt i Halland. 
Intressant med tanke på vattnets och naturens betydelse 
för människans hälsa och välbefinnande för både lokal 
befolkning liksom besökande i Halland och framförallt till 
våra spa- & hälsoföretag utmed kusten. 
 
Valdreskonferensen 2008 
I vårt grannland Norge kommer en konferens äga rum i 
början av september. Det är Valdresregionen med 
Beitostölen som har en vision om att vara Norges ledande 
region inom hälsoarbete. Temat är Hälsa ’ Vinster genom 
tvärvetenskaplig och regional samordnad hälsosatsning. 
Se mer på: www.valdres.no 
 
 
 

  

 

 
 
 
Vänliga hälsningar 
Victoria Andersson 
Projektledare Hälsa- & Välbefinnande 
REGION HALLAND 
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